Pozemkovy fond Ceské republiky
117 05 Praha 1, TéEnov 17

Pozemkovy fond Ceské republiky se sidlem v Praze 1, T€Snov 17, zastoupeny vedoucim
Uzemmho pracovisté PF CR Karlovy Vary - Ing. Sarka Vaclavikova
1C0: 457 97 072

dalejen prodavajici

a

REGENT PLUS Zlutice s.r.0., ICO (RC) 49786831, Zlutice, Zizkov 13, 364 52, zast. Ing Rostislav Pilny, RC

dilejen kupujici

uzaviraji tuto

SMLOUVU ¢. 1277/95
o prodeji podniku (Casti pedniku)

Statel Zlutice, Byvalé hosp.sti'.Zlutice a dilny

L

Ve smyslu zakona €. 92/1991 Sb., o podminkach prevodu majetku statu na jiné nsoby ve znéni pozdéji
plateych zmén a dopliki, usneseni vliady CR ze dne 6. fijna 1993 ¢&. 568, ve znéni pozdgu platnych zmeén
a dopliik, na zakladé rozhodnuti o privatizaci vydaného vladou CR ( Usneseni vlady CR ze dne
10.8.1994 ¢&. 437 ) a aktualizovaného privatizaéniho projektu €. 15122 presly do vlastnictvi prodavajiciho
ke dni GCinnosti této smlouvy véci, finanéni prostedky, prava, jiné majetkové hodnaty a zdvazky (dale jen
majetek) podniku (€3ati podniku).

IL

Prodavajici touto smlouvou pievadi do vlastnictvi kupujiciho a ten do svého vlastuictvi ptijima raajetek,
ktery je predmétem této smlouvy. Soupis nemovitych véci tvofi piilohu této smlouvy, kterz je jeji nedilnou
souCasti. Soupis movitych véci je uveden v inventarizaci provedené ke dni predchézejicimu den GCinnosti
této smlouvy.

I
i. Hodnota majetku ¢ini podle aktualizovaného privatizadniho projektu ¢. 15122 &astku 36710000 K&
(slovy:tiicetSestmilionisedmsetdesettisic korun cesl'ych)
Hodnota majetku se v souladu s usnesenim vlady CR &. 568 ze due 6. fijna 1993, ve znéni pozdgji platnych
zmén a dopliikd, sniZzina 25 756+
2. Kupni cena majetku (dile jen kupm' cena) bude stanovena dodatkem k {éto smlouvé jako
hodnota majetku podie vystedku 0cetni zaverky, provedené ke dni predchazejicinu den u€innosti této
smlouvy a snizena na
3. Kupujici je povinen uliradit prodavajicimu kupni cenu uvedenou v dodatku k téte smlouvé na ucet
prodavajiciho 191904 - 634/0600 variabilni symbol 151221277, vedeny - AGROBANKA PRAHA as..
4. Kupujici uhradil predavajicimu pfed podpisem této smlouvy prvni splatku kupni ceny ve vysi 1812317
K¢
(slovy:jedenmilionosmsetdvanacttisictiistasedmnact korun Ceskych) na vyse uvedeny ucet prodavajiciho.
Tuto uhradu si prodavajici podrzi jako zaruku.
Dalsi splatky kupni ceny uhradi kupujici nejpozdeji do 12 let od icinnosti této smlouvy. Splaiky budou
uhrazeny k 31. 10. prislusuého kalendarniho roku ( pecinaje 31.10.1995). Splaiky jsou roéni rovnomérné,
pokud se predavajici s kupujicim nedohodnou jinak.
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4. Kupujici uhradil prodavajicimu pfed podpisem této smlouvy prvni splatku kupni ceny ve vysi 1812317
K¢

(slovy:jedenmilionosmsetdvanacttisictiistasedmnact korun ¢eskych) na vyse uvedeny ucet prodavajiciho.
Tuto thradu si prodavajici podrzi jako zaruku.

Dal$i splatky kupni ceny uhradi kupujici nejpozdgji do 12 let od uéinnosti této smlouvy. Splatky budou
uhrazeny k 31. 10. prislusného kalendainiho roku ( poéinaje 31.10.1996). Splatky jsou ro¢ni rovnomérné,
pokud se prodavajici s kupujicim nedohodnou jinak.

Iv.

1. Prodleni kupujiciho s uhradou splatky kupni ceny ( co do lhity nebo vyse ) dle €lanku III. této smlouvy
zaklada pravo prodavajiciho odstoupit od smlouvy. V piipadé, Ze prodavajici svého prava nevyuZije, je
kupujici povinen uhradit do konce kalendarniho roku , ve kterém méla byt splatka plnéna, celou zbyvajici
Cast kupni ceny véetné uroku podle bodu 3.

2. V piipadé, Ze prodavajici odstoupi od smlouvy podle bodu 1. propada zaruka ve vysi prvni splatky, tj.
Castka 1812317 K¢

(slovy:jedenmilionosmsetdvanacttisictfistasedmnact korun €eskych) ve prospéch prodavajiciho.

3. V pripadé , Ze prodavajici neodstoupi od smlouvy do 14 dnti ode due prodleni, je kupujici povinen
uliradit celou zbyvajici ¢ast kupni ceny jednorazové, a to ve lhuté do 31.12. kalendarniho roku, ve kterém
doslo k prodleni. Zaroveii je kupujici povinen zaplatit smluvni Grok za kazdy zapocaty den prodleni za
obdobi ode dne prodleni do dne uhrazeni celé kupni ceny. Smluvni urok se stanovuje ve vysi 0,05% za
kazdy zapocCaty den prodleni.

4. Pokud kupujici nesplni sviij zavazek podle bodu 3., je prodavajici opravnén odstoupit od smlouvy. Pfi
odstoupeni od smlouvy prodavajicimu naleZi smluvni trok z prodleni za obdobi ode dne prodleni do dne
odstoupeni od smlouvy a dale v jeho prospéch propada zaruka ve vysi 1812317 K¢
(slovy:jedenmilionosmsetdvanacttisictfistasedmnact korun éeskych). Smluvni Grok se stanovuje ve vysi
0,05% za kazdy zapocaty den prodleni.

5. V pripads, Ze prodavajici odstoupi od smlouvy, zavazuje se kupujici neprodlené, nejpozdéji do 14 dunit
ode dne odstoupeni od smlouvy, vratit prodavajicimu majetek uvedeny v €lanku II. této smlouvy. V piipade,
7e kupujici nebude cbjektivné schopen ¢ast majetku vratit, a to zejména z ditvodu jeho neexistence,
zpracovani nebo pievodu na tieti osobu, je kupujici povinen poskytnout prodavajicimu nahradu v penézich.
Jestlize kupujici nevrati vyse uvedeny majetek, resp. nezaplati nahradu v penézich v souladu s predchozi
vétou, je povinen za kaZdy zapocaty den doby, ktera pocina béZet uplynutim 14 dnd ode dne odstoupeni od
smlouvy a ktera kon¢i dnem vraceni majetku, resp. dnem zaplaceni nahrady v penézich, zaplatit
prodavajicimu &astku ve vysi 0,05 % z kupni ceny. O piedani (vraceni) a pfevzeti majetku bude smluvnimi
stranami sepsan zapis.

V.
Prodavajici se zavazuje piedat a kupujici se zavazuje pievzit véci zahrnuté do majetku nejpozdéji ke dni
uéinnosti smlouvy. O predani a pievzeti bude sepsan zapis o predani a prevzeti véci zalirnutych do majetku,
ve kterém bude uveden stav téchto véci se véemi pfipadnymi pravnimi zdvadami, bremeny zatéZujicimi tyto
véci s tim, Ze je kupujici spolu s nimi prebira a je s nimi srozumeén.

VL

1. Vlastnické pravo k majetku touto smlouvou pievadénému prechazi na kupujiciho podle ust. § 19
odstavce 3 zakona €. 92/1991 Sb., ve znéni pozdgji platnych zmén a dopliiki, dnem G¢innosti této smlouvy.

2. Nakupujiciho piechdzeji dnem ucinnosti této smlouvy spolu s vyse uvedenym majetkem veskera
prava a povinnosti, zejména zavazky a pohledavky, vyplyvajici z pfedmétu ¢innosti v oblastech
obchodnich, obcanskopravnich, spravnich a pracovnépravnich.

3. Kupujici je povinen bez zbytedného odkladu oznamit véfitelim prevzeti zavazki a prodavajici dluznikim
prechod pohledavek na kupujiciho.

VIl
Prava k prumyslovému a jinému dusevnimu vlastnictvi se touto smlouvou neprevadéji.
VIII.
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1. Kupujici se zavazuje, Ze nepievede Zadnou z nemovitosti prevadénych touto smlouvou na tieti osobu s
vyjimkou prodavajiciho do okamziku,nez bude ulirazena kupni cena, s vyjimkou piipadu uvedeného v bodu
5. Zarovei se kupujici zavazuje , Ze bez piedchoziho pisemného souhlasu prodavajiciho nezatizi Zadnou z
nemovitosti prevadénych touto smlouvou zastavnim pravem, pfedkupnim pravem pro jinou osobu nez
prodavajiciho, popiipadé jinymi vécuymi pravy vazicimi se k pfevadénym nemovitostem do okamziku, nez
bude uhrazena kupni cena.

2. Pro zajisténi zavazku kupujicihio nepievést Zadnou z nemovitosti prevadénych touto smlouvou se zfizuje
pfedkupni pravo jako vécné pravo Pozemkového fondu CR k nemovitostem prevadénym na
kupujiciho touto smlouvou. Piedkupni pravo k predimétné nemovitosti zanika uhrazenim kupni ceny nebo
spluénim zavazku kupujiciho podle bodu 5.

3. V pripadé, Ze kupujici bude chtit nékterou z nemovitosti pievadénych touto smlouvou prevést na tieti
osobu pred uhrazenim kupni ceny , nabidne ji pisemné ke koupi nejprve prodavajicimu.

4. Nebude-1i prodavajicim nabidka ve smyslu bodu 3. pfijata do dvou mésicti ode dne doruceni nabidky
prodavajicitau, ziistava prodavajicimu zachovano predkupni pravo k predmétné nemovitosti i vici
nastupciim kupujiciho za podminek uvedenych v bodu 5.

5. V pripads, Ze prodavajici nevyuZije svého pfedkupniho prava, je kupujici povinen do 30 dnti ode dne
platnosti smlouvy o pfevodu nemovitosti na tieti osobu uhradit na uéet prodavajiciho ¢astku ve vysi
rovnajici se uéetni hodnoté pfedmé&tné nemovitosti ke dni iéinnosti této smlouvy snizené na % (dale jen
cena nemovitosti). Smluvni strany se dohodly, Ze do 30 dnt ode dne ulirazeni ceny nemovitosti na ticet
prodavajiciho uzaviou dodatek k této smlouvé, ve kterém se stanovi, Ze uhrazena cena nemovitosti bude
odectena od kupni ceny tak, Ze se pomérné odecte od dosud nesplacenych roénich rovnomérnych splatek,
maximalné vsak do vyse neuhrazené Casti kupni ceny .

6. V pripads, Ze prodavajici vyuzije svého predkupnihio prava, uliradi kupujicimu cenu nemovitosti.
Smluvni strany se dohodly, Ze uzaviou dodatek k této smlouvé, ve kterém se stanovi zpusob tihrady ceny
nemovitosti prodavajicim tak, Ze se cena nemovitosti pomérné odecte od dosud nesplacenych rocnich
rovnomeérnych splatek, maximalné vak do vyse neuhrazené ¢asti kupni ceny .

IX.
1. Smluvni strany se dohodly, Ze po podpisu této smlouvy ji prodavajici do 30 dnu piedlozi k provedeni
zaznamu prislusnému katastralnimu tiiadu a soucasné poda ndvrh na vklad vécnych prav k nemovitostem v
souladu s touto smlouvou.

2. Naklady spojené s uzavienim smlouvy, provedenim ziznamu a vkladu vécnych prav k nemovitostem
podle bodu 1. uhradi kupujici prodavajicimu na jeho ucet do 30 dnti ode dne doruceni vyiictovani
prodavajicim.

X.
1. Pokud zakon €. 92/1991 Sb., o podminkéch prevodu majetku statu na jiné osoby, ve znéni pozdgji
platnych zmén a dopliiki nestanovi jinak, fidi se pravni vztahy zaloZené touto smlouvou prislusnymi
ustanovenimi zakona ¢&. 513/1991 Sb., obchodni zakonik, ve znéni pozdsji platnych zmén a dopliiku, pokud
se smluvni strany v souladu s § 263 tohoto zakona nedohodnou jinak.

2. Smluvni strany se dohodly, Ze jakékoliv zmény a dopliiky této smlouvy jsou mozné pouze pisemnou
formou na zakladé dohody astnikli smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 11 stejnopisech, z nichz kazdy ma platnost originalu. Dva stejnopisy
piebira kupujici a ostatni jsou urCeny pro prodavajiciho.
4 Tato smlouva nabyva ucinnosti dne 1.1.1996.

XL
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Ugastnici smlouvy po jejim piecteni prohlasuji, Ze s jejim obsahem souhlasi a Ze tato smlouva je shodnym
projevem jejich vazné a svobodné vile a na dukaz toho piipojuji své podpisy.

Karlovy Vary due 4.12.1995

Ing. Sarka Vaclavikova

vedouci izemniho pracovi§té PF CR
Karlovy Vary
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1.

Piiloha smicuvy &. 1277/95, uzavfené mezi Pozemkovym fondem CR a REGENT PLUS Zlutice s.r.0. zast. Ing. Rostislav Pilny
Pozemky

Obec Katastrdlni dzemi ¢islo parcely Druh pozemku Vyméra m2 Zpusob nabyti stitem
Zlutice Zlutice 920 stavebni 618 konfiskat, v-* statek
Ztice Ziutice 215 stavebni 1178 konfiskat, ver. wtatek
Z:ilutice Z:J’lutice 507 stavebni 2048 xonfiskat, vef. siitek
Zlutice Zlutice 575 stavebni 1706 konfiskat, vef. sta.ck
%’hltice Zlutice 576 stavebni 572 konfiskat, vef. state’~
Zlutice Zlutice 919 stavebni 750 konfiskat, vef. statek
{'?'lutice Zlutice 918 stavebni 1417 konfiskat, vef. statek
Zlutice Zlutice : 916 stavebni 1477 konfiskat, vef. statek
Zlutice Ziutice 9i7 stavebni 1477 konfiskat, vef. statek
Zlutice Zlutice 928 stavebni 145 konfiskat, ver. statek
Zlutice Zlutice - 929 stavebni 118 konfiskat, vef. statek
Zlutice @uﬁce 505 stavebni 154 konfiskat, vef. statek
Zlutice Zlutice 28 stavebni 192 konfiskat, vef. statek
Zlutice Zlutice 60 stavebni 1328 konfiskat, vef. statek
Zlutice Zluﬁce 309/1 stavebni 775 konfiskat, vef. statek
Zhutice Zlutice 308 stavebni 394 konfiskat, vef. statek
Zlutice Zlutice 249/1 stavebni 115 konfiskét, vef. statek
Zlutice Zlutice 245/2 stavebni 115 konfiskat, ver. statek
Ziutice Zlutice 250 stavebni 94 konfiskat, vef. statek
Zlutice Zlutice 251 stavebni 347 konfiskat, ver. statek
Flutice Zlutice 400 stavebni 122 konfiskat, ver. statek
Zlutice Zlutice 387/3 stavebni 514 konfiskat, ver, statek
Zlutice Zlutice 922 stavebni 1130 konfiskat, ver. statek
Zlutice Zlutice 340 stavebni 1115 konfiskat, vef. statek
Zlutice 21utice 921 stavebni 50 konfiskat, ver. statek

Zlutice Zlutice 2453/2 vodni plocha 7012 konfiskat, vef. statek



glutice
Zlutice
zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
%lutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
?:"lutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice

21utice
Zlutice
zlutice
Zlutice
Veseiov
Veselov
Veselov
Veselov
Veselov
Veselov
Veselov
Veselov
Kninice
Kninice
Kaninice
Kninice
Verusice
Verusice
Verusice
Verusice
Verusice
Verusice

4462
458/13
2453/1
3099/2

72/1

75
2
26
20
59

7212

1521

1772

312
3/1
3/3
13
17
47
19
8/1
2512

ost. plocha
ost. plocha
vodni plocha
vodni plocha
stavebni
stavebni
stavebni
stavebni
stavebni
stavebni
stavebni
ost. plocha
stavebni
stavebni
stavebni
ost. plocha
stavebni
stavebni
stavebni
ost. plocha
stavebni
stavebni

236 konfiskat, vef. statek
1156 konfiskat, vef. statek
4929 konfiskat, vef. statek
7831 konifiskat, vef. statek
1664 konfiskat, vef. statek
651 konfiskat, ver. statek
2224 konfiskat, vef. statek
1683 konfiskat, ver. statek
781 konfiskat, veft. statek
408 konfiskat, vef. statek
756 konfiskat, ver. statek
7023 konfiskat, ver. statek
339 konfiskat, vef. statek
385 konfiskat, vef. statek
4382 konfiskat, vef. statek
. 456 konfiskat, vef. statek
1206 konfiskat, vef. statek
2070 konfiskat, vef. statek
480 konfiskat, vef. statek
777 konfiskat, vef. statek
1183 konfiskat, ver. statek
789 konfiskat, vef. statek
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Budovy a stavby

pbec
Zlutice
glutice
Zlutice
21utice
Zlutice
glutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
@utice
Zlutice
I:Zlutice
glutice
Zlutice
Zlutice
Ziutice
@utice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zvvﬂutice
@utice
Zlutice

Katastrilni dzemi
%Zlutice
glutice
Ivlluﬁce
Zlutice
Zlutice
@uﬁce
Zlutice
Zlutice
Zvilutice
glutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
glutice
@lutice
%lutice
%Zlut;ce
%'lutice
glutice
Zlutice
Zlutice
21utice
@lutice
Zlutice

¢islo parcely
920
915
507
507
575
576
019
918
v 773
923
929
505
23
60
309/1
308
249/1
249/2
250
231
400
387/3
662
922

&p. /inv. ¢,
697981
694059
690813
694004
690103
690103
697980
940407
695130

508/695657

509/695653
690103

17/695655

129/697909
694060
694061
657999
697999
697999
697999
697998
697926
697960
697961

Druh stavby
sklad
senik

vykrmna
senik
kravin
kravin
adm. budova
teletnik
senazni zlab

objekt bydleni Cp. 508
objekt bydleni ¢p. 509

pozarni nadrz

objekt bydleni ¢p.17
fed. statku €p.129

sklad
srotovna
stodela
stodola
stodola
stodola
sklad
sklad
ocelokolna
sklad osiv

Zpusob nabyti stidtem

vl vystavba
vl. vystavba
vi. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
konfiskat
konfiskat
konfiskat
konfiskat
konfiskat
konfiskat
konfiskat
konfiskat
konfiskat
konfiskat
vl. vystavba
vl. vystavba



Zlutice
Zlutice
Zlutice
zlutice
Zlutice
Zlutice
?lutice
Zlutice
Zlutice
glutice
Zlutice
Zlutice
zlutice
glutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
21utice
glutice
glutice
Zlutice

auf
ouj
|

?lutice
Zlutice
2lutice
Zlutice
zlutice
Zlutice
Zlutice
Zlutice
Veselov
Veselov
Veselov
Veselov
Veselov
Veselov
Kaninice
Kninice
Kninice
Kainice
Verusice
Verusice
Verusice
Verusice

572
573
574
926
927
925
840
921
72/1
75

26
72/2
59
16/2
17/2
3/1
3/2
13
17
47
2512

697926
697969
697969
696906
696909
696919
697975
690103
691003
697920
697919
690402
691003
690020
690020
694025
694026
694026
9/695619
6/695618
694003
694013

kolna
ocelokolna
ocelokolna
obloukova hala
obloukova hala
obloukova hala
granulacni linka
kaf. box
vykrmna Veselov
sklad hnojiv
dilna
teletnik
hnojisté
kravin Kninice
kravin Kninice
kolna
zborenisté
stodola
objekt bydleni &p. 9
objekt bydleni ¢p. 6
teletnik
stodola

AL 22 ~
Liinisterstvo zemé
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Uzemni odbor Karlovy Fary
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vl vystavba
vl. vystavba
vl vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl. vystavba
vl vystavba
vl. vystavba
vl vystavba
konfiskat
konfiskat
vl. vystavba
VL vystavba
vl vystavba
VL vystavba
konfiskat
konfiskat
konfiskat
konfiskat
vl. vystavba
konfiskat



Katastréini Gfad v Karlovych Varech
Vk[ad,p}r/éva, povalen rozhodnutim
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Vklad prava zapsén v katastru
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